ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH SƠN

Số:    /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 04 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt Quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo

thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Dân tộc và Tôn giáo,

Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 460/QĐ-UBND ngày 19/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt Quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc

thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Dân tộc và Tôn giáo, Ủy ban nhân dân cấp

xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Bình Sơn thông báo niêm yết công khai danh mục thủ tục hành

chính và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực

tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Dân tộc và Tôn

giáo, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (theo văn bản đính

kèm).

UBND xã Bình Sơn thông báo đến các cơ quan, tổ chức và công dân được

biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH – XH xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Các cơ sở tôn giáo trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Lương

		Lê Tấn Đức
	2025-08-04T17:02:07+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document